
UCHWAŁA NR II/09/2018
RADY MIEJSKIEJ W  MAKOWIE MAZOWIECKIM

z dnia 29 listopada 2018 r.

w sprawie ustalenia składu osobowego Komisji Konsultacyjno – Organizacyjnej
Rady Miejskiej w Makowie Mazowieckim

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r., 
poz. 994 ze zm.) oraz § 58 ust. 2 pkt 1 Statutu Miasta Maków Mazowiecki stanowiącego załącznik 
do uchwały Nr XXXVII/240/2013 Rady Miejskiej w Makowie Mazowieckim z dnia 5 grudnia 2013 r.
(Dz. Urz. Woj. Maz. z 2013 r. poz. 13208 ze zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Ustala się skład osobowy Komisji Konsultacyjno – Organizacyjnej, 8 radnych:

1) Miecznikowski Dariusz Artur Przewodniczący,

2) Boguszewski Grzegorz Członek,

3) Długołęcka Małgorzata Jolanta Członek,

4) Dobrzyński Arkadiusz Członek,

5) Leśniak Sławomir Maciej Członek,

6) Piątek Mirosław Członek,

7) Sawicki Zdzisław Członek,

8) Śmiałkowski Michał Arkadiusz Członek.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Dariusz 
Artur Miecznikowski

Id: 4A750798-E7CE-4DC3-9667-535E7E34E841. Podpisany Strona 1




